kowbearer. Edmtmdus nuper com' Lane' pater prara" Henrici, cujus hart es ipfe eft,

• Four great placitasorestte in eadem fore/la virtute * concefponisstbi per dominum E.

teamed men jus- ^pgf rcgem Anglitt avum nostrum inde fact' ultimum tenuit, auditur' et

Ste forest'1' ° faflui ' prarceptum nostrum de hits qua? ad placita praiP pertin'. Fae?

• See Cart de etiam venire coram juftic' prttdiclis omnes forestar', viridar' et omnes

forest, cap. a. illos qui fuer' forestar' et viridar' forest' pradicT in coin' pradicT post

Jorestar" Viri- ultima placita pradicT cum f omnibus attachiamenffuis tarn de viridi

what end the 1ttam "•xnntlone fPue P°ft u^ placita foresta funt emerfa et nortdum termi-

eScersare sum- nat> (v'z*) tam dc Mis atlachiamentis qua manent infra metas foresta,

■toned. qu/tm de Mis qua manent extra forest' : sac' etiam venire coram eifdem

■f[3II J justiciariis tribus vel duobus eorum regardalores ipstus eomitis m baliva,

JUgardattm. tlta, ita quod luibeant ibi onmia regardafuafigillisfuisstgnat' et omnes

ogiftstores profat' com' in eadem ballivafua cum omnibus attachiamenf'.

Et habeas ibisum1 et he breve. T. me ipfo apud U'estm' 1 7 die Auguf-

ti, ama regni noftri 8.

Ad quod breve Petras de Saltmerjk vie' Eborum retornavit quod fecit

Woti, the punc- plenum retornum iftius brevis Hugoni de Nevil ballivo libertatis H. comit'

wall and direct Lane' honor' de Pickering, cui executio iftius brevis reftatfaciena" ; qui

answer to all the stbi respond' quod Jummon' fecit arcliicpiscopos, epifeopos, abbates, primes.,

P°mt»of the eomites, barones, milites, et omnes libere tenen' qui teiras et tenementa ha-

bent infra met'forest', et de qualibet vilV ejujdem com' infra metas

ejusdem sons exijten' quatuor homines et prapofit' et forestar' villar'

et cmr.es alios qui coram jufticiar' ad placita venire folent et de-

bent, quodfint apud Pickering ad diem in brevi pradicT content' coram

prafat' jufticiar' tribus vel duobus eorum, auditur' et fodur' pracepf

domini regis de hiis quee ad pradicT placita pertinent'. Et quod venire

fecitfci ejiar ', viridar' et omnes illos qui fuer' forestar', et viridar'fo

rest' prard' in balliva fua post ult' placita prad' cum omnibus attachia

mentis prad' tam de viridi quam de vtnatione quar post ult' placitafo

restafunt emerfa el nondum Icrminat'. Et etiam quod veniresac' coram

eifdem juftic' tribus vel duobus eorum regardalores ipstus eomitis in

balliva fua, ita quod haberent ibi omnia regarda fua stgMis fuis